TORNEO MASPALOMAS MASTERS CLUB FARO

CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Nombre
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34

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

MILLIGAN, DUNCAN
GROBMEIER, WERNER
RIEDMAIR, JOSEF

WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK
DIETZ, VOLKER

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL
MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO
BROMBACH, PATRICK OLIVER
MONZEL, ANDREAS

BAHE, REINHOLD
BOHNENBERG, HARALD
SCHNITKER, RUDI

OTTO, HARTMUT
WEIDENBACH, HANS

KLAUS, RALF

KOBER, PETER
STRASSER, HERBERT
GEORGI, STEFAN
PIESCHKE, PASCAL
MARTENS, FREDDY
MOLTER, MARCUS
BURRI, HANS ULLRICH
ZINTEL, RUDOLF
EGGERS, DIETMAR
GOEDECKE, LUTZ
KUHN, HELMUT
BRUNCLIK, VACLAV
GROENING, WOLFGANG
UNGERBOECK , ERWIN
ZINGELMANN , GUENTER

KIEFER, KURT

PLETSCHER, JURGEN
GEIGER, FRANZ

SCHRECK, ACHIM
MOSSNER-KOLLER, HUBERT
36 ROOK, KLAUS

Pos Nombre

1
2

BUEHLER , HANNY

Licencia

XX0015455X
CP07419644
CP07169545
CP27987779
CP07930903
CP03263056
CP17090802
CP07347773
CP07899369
CP29962679
CP07938272
CLUB2514XX
XX0015536X
CP07979704
CP07422086
CP07343445
CP07489679
CP07473804
CP03075836
CP07439992
XX0005311X
CP03924084
CP07419818
XX0014885X
CP03278133
CP03900518
CP07410386
XX001474XX
CP07968647
CP07063800
CP07889684
XX0015307X
XX0014903X
CP07492533
CP07899366
CP07809655

Licencia
CP07456000

CHRISTMANN MULLER, SABINE ELIS, CP29755346

Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
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3 EGGERS, ULRIKE XX001488XX 16.7 S F 3
KOBER, VERICA CP07419629 15.1 S F 3
5 KLOODT, ELISABETH CP07407518 16.6 S F 3
6 DIETZ, SABINE CP07949062 19.0 195S F 4
GEISER , LORRAINE PATRICIA CP07473744 18.3 188 S F 3
SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.7 S F 3
9 GROSSE, KATJA CP07494292 25.0 224 S F 4
BURRI, DORIS CP03924082 22.4 221S F 4
REINHARD, WANDA CP03102071 20.7 208 S F 4
12 PAWLOWSKI, BEATA CP07984349 22.6 220 S F 4
13 STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.6 254 S F 4
BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 21.6 S F 4
15 NEUMANN, MONIKA CP03384237 21.2 S F 4
16 BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE TOR5852XXX 28.2 S F 5
MARTENS, MARIANNE CP07439991 26.8 S F 5
BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 21.0 214 S F 4
19 KIEFER, RUTH CP07889685 33.3 331 S F 5
KREMMLING , ANKE CP29772874 26.1 272 S F 4
ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 24.3 M F 4
22 ARBOLES, CARMEN CP07492541 30.2 303 S F 5
STADNIK, RENATA CP29404577 25.5 256 S F 4
ZINGELMANN , ASTRID CP07063801 21.8 223 S F 4
25 GROENING, ZELIKA JENNY XX0014749X 36.0 S F 5
26 KNUTH-HENRICH, HEIKE CP29808199 32.7 332 S F 5

CLASIFICACION SCRATCH JUNIOR

Pos Nombre Licencia

1 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS CP03898748
2 MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANTCCP35892293

CLASIFICACION 12 CATEGORIA

Pos Nombre Licencia

1 MILLIGAN, DUNCAN XX0015455X
2  WASILEWSKI, WOICIECH LESZEK CP27987779
3 DIETZ, VOLKER CP07930903
4 GROBMEIER, WERNER CP07419644
5 RIEDMAIR, JOSEF CP07169545
6 BOHNENBERG, HARALD CP07938272
7 BUEHLER, HANNY CP07456000
8 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS CP03898748

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO (CP17090802
10 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056
MONZEL, ANDREAS CP07899369
12 BAHE, REINHOLD CP29962679

Hex NVH Nivel Sexo Cat.
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Hex NVH Nivel Sexo Cat.
11.9 S M 3
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6.9 S M 2
8.8 M M 2
9.2 S M 2
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SCHNITKER, RUDI CLUB2514XX 11.8 S M 3
14 MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANT(CCP35892293 4.8 50 J M 2
BROMBACH, PATRICK OLIVER CP07347773 5.1 S M 2
16 STRASSER, HERBERT CP07489679 12.8 S M 3
17 OTTO, HARTMUT XX0015536X 8.6 S M 2
SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.7 S F 3
19 KOBER, PETER CP07343445 8.1 86 S M 2
20 MOLTER, MARCUS XX0005311X 13.4 S M 3
21 PIESCHKE, PASCAL CP03075836 7.2 74 S M 2
CLASIFICACION 22 CATEGORIA
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat.
1 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELIS,CP29755346 16.3 159 S F 3
2 BURRI, DORIS CP03924082 22.4 221 S F 4
3 WEIDENBACH, HANS CP07979704 17.6 172 S M 3
EGGERS, ULRIKE XX001488XX 16.7 S F 3
5 KLAUS, RALF CP07422086 16.8 163 S M 3
REINHARD, WANDA CP03102071 20.7 208 S F 4
7 DIETZ, SABINE CP07949062 19.0 195S F 4
GEORGI, STEFAN CP07473804 20.3 S M 4
9 KOBER, VERICA CP07419629 15.1 S F 3
KLOODT, ELISABETH CP07407518 16.6 S F 3
GEISER , LORRAINE PATRICIA CP07473744 18.3 188 S F 3
BURRI, HANS ULLRICH CP03924084 19.3 S M 4
13 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 21.6 S F 4
14 NEUMANN, MONIKA CP03384237 21.2 S F 4
15 KUHN, HELMUT CP03900518 20.6 S M 4
16 BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 21.0 214 S F 4
17 ZINTEL, RUDOLF CP07419818 16.0 162 S M 3
GROENING, WOLFGANG XX001474XX 20.0 S M 4
19 ZINGELMANN , ASTRID CP07063801 21.8 223 S F 4
20 GEIGER, FRANZ XX0014903X 22.2 S M 4
21 UNGERBOECK, ERWIN CP07968647 18.0 193 S M 3
CLASIFICACION 32 CATEGORIA
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat.
1 GROSSE, KATJA CP07494292 25.0 224 S F 4
2 PAWLOWSKI, BEATA CP07984349 22.6 220 S F 4
MARTENS, FREDDY CP07439992 23.8 234 S M 4
GOEDECKE, LUTZ CP03278133 27.1 269 S M 5
5 STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.6 254 S F 4
6 EGGERS, DIETMAR XX0014885X 23.9 S M 4
KIEFER, RUTH CP07889685 33.3 331S F 5
8 BRUNCLIK, VACLAV CP07410386 24.5 247 S M 4
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ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 24.3

KREMMLING , ANKE
PLETSCHER, JURGEN
STADNIK, RENATA
GROENING, ZELJKA JENNY
KIEFER, KURT
ZINGELMANN , GUENTER
ARBOLES, CARMEN
KNUTH-HENRICH, HEIKE
MARTENS, MARIANNE
BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE
MOSSNER-KOLLER, HUBERT
ROOK, KLAUS

SCHRECK, ACHIM

CP29772874 26.1
XX0015307X 25.0
CP29404577 25.5
XX0014749X 36.0
CP07889684 26.5
CP07063800 27.2
CP07492541 30.2
CP29808199 32.7
CP07439991 26.8
TOR5852XXX 28.2
CP07899366 30.0
CP07809655 27.6
CP07492533 31.3
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